
Lucrari revizie semestriala sistem ventilatie corp H

I.D.: 77586974

Data publicarii	19.01.23	Coduri CPV	42500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.850,00 RON - 8.850,00 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire Probus Um Cant P/U Pret fara TVA 1 Filtru plan ondulat G4 - 592x592x98mm BUC 10 152.44 1,560.00 2 Filtru plan ondulat G4 - 592x287x98mm BUC 5 118.53 592.65 3 Filtru sac F9 - 592x592x25mm BUC 10 230.87 2,308.70 4 Filtru sac F9 - 592x287x25mm BUC 5 143.56 717.80 5 Manopera ore 30 120.00 3,600.00
